
Vingelstevnet felt 19/2-2017 Dovrefjellcup-1

Premieliste Mesterskap Klasse 2-5
1 Roger Hals Fosna 5 6/4 6/5 6/5 6/5 6/3 30/22 Gylt medalje
2 Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/6 6/5 6/4 6/4 6/3 30/22 Sølv medalje
3 Terje Røstad Soknedal 4 6/5 6/6 6/1 6/2 6/5 30/19
4 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 6/5 6/2 6/2 6/3 6/5 30/17
5 Anita Jære Rennebu 5 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 30/17
6 Hans Iver Kojedal Røros V55 6/3 6/6 6/1 6/5 6/2 30/17
7 Roger Nilsen Tynset 5 6/3 6/6 6/2 6/1 6/4 30/16
8 Olav Gravem Sunndal 4 6/3 6/4 6/0 6/3 6/3 30/13
9 Mona Isene Rennebu 5 6/4 6/3 6/2 6/1 6/1 30/11
10 Ulf Hendseth Valsøyfjord 2 6/5 6/4 5/2 6/4 6/5 29/20
11 Bjørn Trøite Rennebu V55 6/4 6/3 5/1 6/4 6/5 29/17
12 Arnfinn Berdal Rindal 5 5/1 6/3 6/2 6/6 6/3 29/15
13 Hans J. Løkkesmo Budal 4 5/1 6/5 6/2 6/2 6/3 29/13
14 Egil Magne

Hammervold
Eidsvåg og Eidsøra 5 6/0 5/2 6/5 6/2 6/2 29/11

15 Britt Nesteby Tynset 4 6/2 6/3 6/3 5/1 6/2 29/11
16 Kristoffer Kojedal Røros 4 6/0 6/3 5/1 6/5 6/1 29/10
17 Geir Håkon Nystuen Tynset 3 6/1 6/3 5/0 6/1 6/1 29/6
18 Otte Hårstad Rennebu 5 6/6 6/3 6/4 6/6 4/1 28/20
19 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 5/2 5/4 6/4 6/4 6/4 28/18
20 Alf Strand Øvre Surnadal 3 6/4 6/6 5/3 5/2 6/3 28/18
21 Egil Wikan Nora V55 6/6 6/4 6/3 5/2 5/3 28/18
22 Oddvar Dalen Fåset V55 6/4 6/3 4/2 6/2 6/5 28/16
23 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund V55 6/1 5/3 5/2 6/1 6/4 28/11
24 Geir Stenvold Brekken/Aursund 4 6/1 6/3 5/1 5/0 6/3 28/8
25 Svein Budal Budal 4 6/2 6/5 6/1 4/0 6/0 28/8
26 Helge Tørresvold Glåmos 3 6/2 5/1 6/1 6/3 5/0 28/7
27 Odin Røstum Stabell Trondhjems 4 5/1 5/0 6/2 6/0 6/2 28/5
28 Thomas Åsheim Byneset 5 6/6 6/6 6/5 4/1 5/0 27/18
29 Henrik Gravem Sunndal 4 6/3 5/5 4/3 6/0 6/3 27/14
30 Odd Arne Pedersen Fåset 4 6/3 6/5 6/2 4/1 5/2 27/13
31 Karl-Henrik Lund

Brinch
Byneset 4 6/4 5/2 6/3 6/2 4/2 27/13

32 Jo Kristian Bergum Byneset 4 6/1 6/6 6/4 5/2 4/0 27/13
33 Emil Buvarp Øvre Surnadal 3 6/4 6/1 4/2 5/1 6/0 27/8
34 Åsmund Skårild Heim/Hemne V55 5/0 6/1 6/2 6/4 4/1 27/8
35 Iva Hidemstrædet Vågå 4 5/1 6/5 6/2 5/1 4/2 26/11
36 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 4 6/0 4/2 6/2 4/0 6/4 26/8
37 Ole Kristoffer Løkken Fåset 4 5/0 6/4 4/1 5/1 6/1 26/7
38 Ellen Forseth Malvik 3 4/0 5/0 5/0 6/1 6/2 26/3
39 Odd Sverre

Håkenstad
Lesja 5 1/0 6/3 6/4 6/4 6/5 25/16

40 Kjell Otnes Valsøyfjord V55 6/5 5/2 5/2 4/2 5/2 25/13
41 Ole Kristian Brønstad Lomundal 4 6/3 6/4 5/2 6/4 2/0 25/13
42 Roald Trøeng Vingelen 2 6/4 3/2 5/3 5/3 6/0 25/12
43 Morten Ryen Tynset 3 6/4 5/1 3/0 6/3 5/3 25/11
44 Ken Roger Stø Vinstra 4 6/1 6/3 1/0 6/3 6/3 25/10
45 Morten Randen Røros 2 6/2 6/4 4/1 4/0 5/3 25/10
46 Tormod Oldertrøen Hofstaddalen 3 5/4 6/4 6/0 2/1 6/0 25/9
47 Sigbjørn Hausberg Surnadal 3 5/1 5/2 6/2 6/4 3/0 25/9
48 Frode Bekkos Røros 2 6/3 6/0 5/1 2/0 6/3 25/7



49 Espen Hodal Sønmør Tynset 3 6/4 6/1 4/2 4/0 5/0 25/7
50 Tom Kappelslåen Lesja 4 5/2 6/1 5/0 3/0 6/3 25/6
51 Einar Westum Tynset 5 5/0 5/1 6/1 3/0 6/3 25/5
52 Morten Dølhaug

Reinertsen
Alvdal 4 6/6 6/6 6/2 6/2 0/0 24/16

53 Odd Gjeldnes Skogn 3 6/6 6/4 5/2 6/3 1/0 24/15
54 Trond Oldertrøen Tynset 3 6/6 6/5 4/1 5/1 3/0 24/13
55 Karl Ole Knutsen Røros 4 6/0 3/0 6/3 3/0 6/1 24/4
56 Hågen Strypet Alvdal 2 5/1 6/5 4/2 4/1 4/1 23/10
57 Atle Bakken Vågå 3 5/2 4/1 4/4 4/0 6/2 23/9
58 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 4 5/0 6/3 6/0 1/1 5/2 23/6
59 Lars Singsaas Singsås 4 2/1 5/1 4/1 5/2 6/4 22/9
60 Lars Olav Harsjøen Tynset 3 3/1 4/3 5/2 6/1 4/0 22/7
61 Trond Erlien Glåmos V55 6/0 4/0 2/0 4/2 6/2 22/4
62 Anders Silset Heim/Hemne 4 4/0 5/2 4/1 2/0 6/1 21/4
63 Alf Erik Bolme Rindal 3 5/1 3/0 2/0 5/1 6/0 21/2
64 Stein Sandnes Glåmos 2 5/3 5/0 2/1 3/1 5/1 20/6
65 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 2 3/0 4/1 2/1 6/2 4/2 19/6
66 Simen Sollid Fosna 4 5/2 5/0 4/1 5/1 0/0 19/4
67 Jorun Øien Buseth Singsås 3 0/0 3/2 3/2 6/1 6/1 18/6
68 Vegar Bakken Moldtustranda 4 0/0 1/0 5/4 5/1 6/1 17/6
69 Geir Rønning Vingelen 3 3/0 5/2 3/0 4/0 2/1 17/3
70 Anniken Moseng

Ryen
Dalsbygda 4 3/0 1/0 6/1 2/1 5/0 17/2

71 Geir Mølmen Lesja 2 4/1 5/2 1/0 4/0 2/0 16/3
72 Arne Helgetun Opdal og

Midtbygden
3 6/1 2/1 2/0 2/0 3/0 15/2

73 Ingrid Ragna Trøeng Vingelen EJ 4/3 5/2 1/0 2/0 0/0 12/5

Premieliste Mesterskap V55
1 Hans Iver Kojedal Røros 6/3 6/6 6/1 6/5 6/2 30/17 Medalje
2 Bjørn Trøite Rennebu 6/4 6/3 5/1 6/4 6/5 29/17
3 Egil Wikan Nora 6/6 6/4 6/3 5/2 5/3 28/18
4 Oddvar Dalen Fåset 6/4 6/3 4/2 6/2 6/5 28/16
5 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/1 5/3 5/2 6/1 6/4 28/11
6 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5/0 6/1 6/2 6/4 4/1 27/8
7 Kjell Otnes Valsøyfjord 6/5 5/2 5/2 4/2 5/2 25/13
8 Trond Erlien Glåmos 6/0 4/0 2/0 4/2 6/2 22/4

Premieliste Klassemedalje EJ
1 Ingrid Ragna Trøeng Vingelen 4/3 5/2 1/0 2/0 0/0 12/5 Medalje

Premieliste Klassemedalje kl 1
1 Per Åsheim Byneset 5/0 6/3 0/0 6/4 6/4 23/11 Medalje

Premieliste Klassemedlaje kl 2
1 Ulf Hendseth Valsøyfjord 6/5 6/4 5/2 6/4 6/5 29/20 Medalje
2 Roald Trøeng Vingelen 6/4 3/2 5/3 5/3 6/0 25/12
3 Morten Randen Røros 6/2 6/4 4/1 4/0 5/3 25/10
4 Frode Bekkos Røros 6/3 6/0 5/1 2/0 6/3 25/7
5 Hågen Strypet Alvdal 5/1 6/5 4/2 4/1 4/1 23/10
6 Stein Sandnes Glåmos 5/3 5/0 2/1 3/1 5/1 20/6
7 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 3/0 4/1 2/1 6/2 4/2 19/6
8 Geir Mølmen Lesja 4/1 5/2 1/0 4/0 2/0 16/3



Premieliste Klassemedalje kl 3
1 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/1 6/3 5/0 6/1 6/1 29/6 Medalje
2 Alf Strand Øvre Surnadal 6/4 6/6 5/3 5/2 6/3 28/18
3 Helge Tørresvold Glåmos 6/2 5/1 6/1 6/3 5/0 28/7
4 Emil Buvarp Øvre Surnadal 6/4 6/1 4/2 5/1 6/0 27/8
5 Ellen Forseth Malvik 4/0 5/0 5/0 6/1 6/2 26/3
6 Morten Ryen Tynset 6/4 5/1 3/0 6/3 5/3 25/11
7 Tormod Oldertrøen Hofstaddalen 5/4 6/4 6/0 2/1 6/0 25/9
8 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5/1 5/2 6/2 6/4 3/0 25/9
9 Espen Hodal Sønmør Tynset 6/4 6/1 4/2 4/0 5/0 25/7
10 Odd Gjeldnes Skogn 6/6 6/4 5/2 6/3 1/0 24/15
11 Trond Oldertrøen Tynset 6/6 6/5 4/1 5/1 3/0 24/13
12 Atle Bakken Vågå 5/2 4/1 4/4 4/0 6/2 23/9
13 Lars Olav Harsjøen Tynset 3/1 4/3 5/2 6/1 4/0 22/7
14 Alf Erik Bolme Rindal 5/1 3/0 2/0 5/1 6/0 21/2
15 Jorun Øien Buseth Singsås 0/0 3/2 3/2 6/1 6/1 18/6
16 Geir Rønning Vingelen 3/0 5/2 3/0 4/0 2/1 17/3
17 Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 6/1 2/1 2/0 2/0 3/0 15/2

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/3 6/2 6/3 5/2 6/3 29/13 Medalje
2 Julie Østgård Tynset 6/0 5/2 6/2 6/1 6/4 29/9
3 Guri Gulløien Livoll Vingelen 5/2 6/1 6/3 5/0 6/3 28/9
4 Aksel Henningsmo Dalsbygda 6/4 3/0 6/5 4/2 6/6 25/17
5 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 2/1 6/5 4/1 6/3 24/15
6 Markus Heggstad

Graven
Vingelen 4/2 1/0 5/1 3/1 4/3 17/7

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/5 6/6 6/5 6/5 6/6 30/27 Medalje
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/5 6/6 6/4 6/6 30/27
3 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 6/6 6/5 6/6 6/2 6/6 30/25
4 Marius Tuveng Dalsbygda 6/6 6/3 6/4 6/4 6/6 30/23
5 Andreas Tuveng Dalsbygda 6/4 6/5 6/5 6/2 6/5 30/21
6 Jørn Strypet Alvdal 6/6 6/4 6/3 6/5 6/3 30/21
7 Mali Heggstad Graven Vingelen 6/4 5/5 6/5 6/4 6/4 29/22
8 Ola Galaaen Tolgen 6/6 6/4 6/1 6/3 5/3 29/17

Premieliste Mesterskap Junior
1 Adrian Aasegaard Tynset 6/6 6/6 6/2 6/4 6/5 30/23 Medalje
2 Martin Strypet Alvdal 6/5 6/5 6/4 6/3 6/5 30/22
2 David Heidtmann Nora 6/5 6/5 6/4 6/3 6/5 30/22
4 Anders Hjerkinn

Helgetun
Opdal og Midtbygden 6/6 6/5 6/5 5/2 6/3 29/21

5 Einar Grue Tynset 6/5 6/4 6/5 6/2 5/4 29/20
6 Kristian Westum Tynset 6/6 6/5 6/2 5/3 6/2 29/18
7 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 6/6 6/1 5/1 6/5 6/4 29/17
8 Lars jr Halland Rennebu 6/5 6/5 4/3 5/4 6/4 27/21
9 Marit Reinertsen Alvdal 6/3 6/4 4/1 2/1 3/0 21/9



Premieliste Mesterskap V65
1 Hans Sollid Alvdal 6/6 6/5 6/5 6/3 6/4 30/23 Medalje
2 Peder Amundsgård Nesjestranda og

Skaala
6/2 6/4 6/6 6/5 6/3 30/20

3 Idar Moseng Nora 6/3 6/4 6/5 6/2 6/5 30/19
4 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/6 5/3 6/5 6/5 6/4 29/23
5 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 6/4 6/4 6/5 5/2 6/6 29/21
6 Bjarne Dahle Holmemstranda 6/3 6/3 6/2 6/2 5/3 29/13
7 Rolf H Bakken Reinskytten 6/5 6/4 6/6 6/3 4/1 28/19
8 Steinar Løseth Rindal 5/1 6/5 6/4 6/3 5/3 28/16
9 Lars Halland Rennebu 6/2 5/1 3/1 6/4 6/5 26/13

Premieliste Mesterskap V73
1 Ludvik Gravem Sunndal 6/5 6/5 6/6 6/5 6/4 30/25 Medalje
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/4 6/5 6/2 6/4 30/20
3 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/4 6/4 6/5 6/2 6/3 30/18
4 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/2 6/4 6/3 6/5 6/3 30/17
5 Olav Solheim Soknedal 5/3 6/2 6/6 6/5 6/3 29/19
6 Odd Dalum Lesja 6/4 6/4 6/6 6/3 5/2 29/19
7 Ola Utgård Lesja 5/3 4/0 4/0 0/0 0/0 13/3
8 Magnar Torsgård Lesja 6/3 4/1 0/0 0/0 0/0 10/4
9 Inge Skamfer Rennebu 0/0 6/1 0/0 0/0 0/0 6/1
10 Per Oldertrøen Tynset 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 2/2

Klasse 1 30 Skudd
1 Per Åsheim Byneset 5/0 6/3 0/0 6/4 6/4 23/11 Kr 70

Klasse 2 30 Skudd
1 Ulf Hendseth Valsøyfjord 6/5 6/4 5/2 6/4 6/5 29/20 Kr 283
2 Roald Trøeng Vingelen 6/4 3/2 5/3 5/3 6/0 25/12 Kr 161
3 Morten Randen Røros 6/2 6/4 4/1 4/0 5/3 25/10 Kr 116
4 Frode Bekkos Røros 6/3 6/0 5/1 2/0 6/3 25/7
5 Hågen Strypet Alvdal 5/1 6/5 4/2 4/1 4/1 23/10
6 Stein Sandnes Glåmos 5/3 5/0 2/1 3/1 5/1 20/6
7 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 3/0 4/1 2/1 6/2 4/2 19/6
8 Geir Mølmen Lesja 4/1 5/2 1/0 4/0 2/0 16/3

Klasse 3 30 Skudd
1 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/1 6/3 5/0 6/1 6/1 29/6 Kr 307
2 Alf Strand Øvre Surnadal 6/4 6/6 5/3 5/2 6/3 28/18 Kr 248
3 Helge Tørresvold Glåmos 6/2 5/1 6/1 6/3 5/0 28/7 Kr 212
4 Emil Buvarp Øvre Surnadal 6/4 6/1 4/2 5/1 6/0 27/8 Kr 177
5 Ellen Forseth Malvik 4/0 5/0 5/0 6/1 6/2 26/3 Kr 141
6 Morten Ryen Tynset 6/4 5/1 3/0 6/3 5/3 25/11 Kr 105
7 Tormod Oldertrøen Hofstaddalen 5/4 6/4 6/0 2/1 6/0 25/9
8 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5/1 5/2 6/2 6/4 3/0 25/9
9 Espen Hodal Sønmør Tynset 6/4 6/1 4/2 4/0 5/0 25/7
10 Odd Gjeldnes Skogn 6/6 6/4 5/2 6/3 1/0 24/15
11 Trond Oldertrøen Tynset 6/6 6/5 4/1 5/1 3/0 24/13
12 Atle Bakken Vågå 5/2 4/1 4/4 4/0 6/2 23/9
13 Lars Olav Harsjøen Tynset 3/1 4/3 5/2 6/1 4/0 22/7



14 Alf Erik Bolme Rindal 5/1 3/0 2/0 5/1 6/0 21/2
15 Jorun Øien Buseth Singsås 0/0 3/2 3/2 6/1 6/1 18/6
16 Geir Rønning Vingelen 3/0 5/2 3/0 4/0 2/1 17/3
17 Arne Helgetun Opdal og Midtbygden 6/1 2/1 2/0 2/0 3/0 15/2

Klasse 4 30 Skudd
1 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/6 6/5 6/4 6/4 6/3 30/22 Kr 313
2 Terje Røstad Soknedal 6/5 6/6 6/1 6/2 6/5 30/19 Kr 275
3 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 6/5 6/2 6/2 6/3 6/5 30/17 Kr 247
4 Olav Gravem Sunndal 6/3 6/4 6/0 6/3 6/3 30/13 Kr 229
5 Hans J. Løkkesmo Budal 5/1 6/5 6/2 6/2 6/3 29/13 Kr 201
6 Britt Nesteby Tynset 6/2 6/3 6/3 5/1 6/2 29/11 Kr 182
7 Kristoffer Kojedal Røros 6/0 6/3 5/1 6/5 6/1 29/10 Kr 163
8 Geir Stenvold Brekken/Aursund 6/1 6/3 5/1 5/0 6/3 28/8 Kr 135
9 Svein Budal Budal 6/2 6/5 6/1 4/0 6/0 28/8 Kr 117
10 Odin Røstum Stabell Trondhjems 5/1 5/0 6/2 6/0 6/2 28/5 Kr 98
11 Henrik Gravem Sunndal 6/3 5/5 4/3 6/0 6/3 27/14
12 Odd Arne Pedersen Fåset 6/3 6/5 6/2 4/1 5/2 27/13
13 Karl-Henrik Lund

Brinch
Byneset 6/4 5/2 6/3 6/2 4/2 27/13

14 Jo Kristian Bergum Byneset 6/1 6/6 6/4 5/2 4/0 27/13
15 Iva Hidemstrædet Vågå 5/1 6/5 6/2 5/1 4/2 26/11
16 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 6/0 4/2 6/2 4/0 6/4 26/8
17 Ole Kristoffer Løkken Fåset 5/0 6/4 4/1 5/1 6/1 26/7
18 Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/3 6/4 5/2 6/4 2/0 25/13
19 Ken Roger Stø Vinstra 6/1 6/3 1/0 6/3 6/3 25/10
20 Tom Kappelslåen Lesja 5/2 6/1 5/0 3/0 6/3 25/6
21 Morten Dølhaug

Reinertsen
Alvdal 6/6 6/6 6/2 6/2 0/0 24/16

22 Karl Ole Knutsen Røros 6/0 3/0 6/3 3/0 6/1 24/4
23 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 5/0 6/3 6/0 1/1 5/2 23/6
24 Lars Singsaas Singsås 2/1 5/1 4/1 5/2 6/4 22/9
25 Anders Silset Heim/Hemne 4/0 5/2 4/1 2/0 6/1 21/4
26 Simen Sollid Fosna 5/2 5/0 4/1 5/1 0/0 19/4
27 Vegar Bakken Moldtustranda 0/0 1/0 5/4 5/1 6/1 17/6
28 Anniken Moseng Ryen Dalsbygda 3/0 1/0 6/1 2/1 5/0 17/2

Klasse 5 30 Skudd
1 Roger Hals Fosna 6/4 6/5 6/5 6/5 6/3 30/22 Kr 281
2 Anita Jære Rennebu 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 30/17 Kr 210
3 Roger Nilsen Tynset 6/3 6/6 6/2 6/1 6/4 30/16 Kr 157
4 Mona Isene Rennebu 6/4 6/3 6/2 6/1 6/1 30/11 Kr 122
5 Arnfinn Berdal Rindal 5/1 6/3 6/2 6/6 6/3 29/15
6 Egil Magne

Hammervold
Eidsvåg og Eidsøra 6/0 5/2 6/5 6/2 6/2 29/11

7 Otte Hårstad Rennebu 6/6 6/3 6/4 6/6 4/1 28/20
8 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5/2 5/4 6/4 6/4 6/4 28/18
9 Thomas Åsheim Byneset 6/6 6/6 6/5 4/1 5/0 27/18
10 Odd Sverre

Håkenstad
Lesja 1/0 6/3 6/4 6/4 6/5 25/16

11 Einar Westum Tynset 5/0 5/1 6/1 3/0 6/3 25/5



Klasse V55 30 Skudd
1 Hans Iver Kojedal Røros 6/3 6/6 6/1 6/5 6/2 30/17 Kr 261
2 Bjørn Trøite Rennebu 6/4 6/3 5/1 6/4 6/5 29/17 Kr 181
3 Egil Wikan Nora 6/6 6/4 6/3 5/2 5/3 28/18 Kr 118
4 Oddvar Dalen Fåset 6/4 6/3 4/2 6/2 6/5 28/16
5 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/1 5/3 5/2 6/1 6/4 28/11
6 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5/0 6/1 6/2 6/4 4/1 27/8
7 Kjell Otnes Valsøyfjord 6/5 5/2 5/2 4/2 5/2 25/13
8 Trond Erlien Glåmos 6/0 4/0 2/0 4/2 6/2 22/4

Klasse EJ 30 Skudd
1 Ingrid Ragna Trøeng Vingelen 4/3 5/2 1/0 2/0 0/0 12/5 Kr 70

Klasse R 30 Skudd
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/3 6/2 6/3 5/2 6/3 29/13 Kr 183
2 Julie Østgård Tynset 6/0 5/2 6/2 6/1 6/4 29/9 Kr 117
3 Guri Gulløien Livoll Vingelen 5/2 6/1 6/3 5/0 6/3 28/9
4 Aksel Henningsmo Dalsbygda 6/4 3/0 6/5 4/2 6/6 25/17
5 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 2/1 6/5 4/1 6/3 24/15
6 Markus Heggstad

Graven
Vingelen 4/2 1/0 5/1 3/1 4/3 17/7

Klasse ER 30 Skudd
1 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/5 6/6 6/5 6/5 6/6 30/27 Kr 182
2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/5 6/6 6/4 6/6 30/27 Kr 129
3 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 6/6 6/5 6/6 6/2 6/6 30/25 Kr 89
4 Marius Tuveng Dalsbygda 6/6 6/3 6/4 6/4 6/6 30/23
5 Andreas Tuveng Dalsbygda 6/4 6/5 6/5 6/2 6/5 30/21
6 Jørn Strypet Alvdal 6/6 6/4 6/3 6/5 6/3 30/21
7 Mali Heggstad Graven Vingelen 6/4 5/5 6/5 6/4 6/4 29/22
8 Ola Galaaen Tolgen 6/6 6/4 6/1 6/3 5/3 29/17

Klasse J 30 Skudd
1 Adrian Aasegaard Tynset 6/6 6/6 6/2 6/4 6/5 30/23 Kr 200
2 Martin Strypet Alvdal 6/5 6/5 6/4 6/3 6/5 30/22 Kr 125
2 David Heidtmann Nora 6/5 6/5 6/4 6/3 6/5 30/22 Kr 125
4 Anders Hjerkinn

Helgetun
Opdal og Midtbygden 6/6 6/5 6/5 5/2 6/3 29/21

5 Einar Grue Tynset 6/5 6/4 6/5 6/2 5/4 29/20
6 Kristian Westum Tynset 6/6 6/5 6/2 5/3 6/2 29/18
7 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 6/6 6/1 5/1 6/5 6/4 29/17
8 Lars jr Halland Rennebu 6/5 6/5 4/3 5/4 6/4 27/21
9 Marit Reinertsen Alvdal 6/3 6/4 4/1 2/1 3/0 21/9

Klasse V65 30 Skudd
1 Hans Sollid Alvdal 6/6 6/5 6/5 6/3 6/4 30/23 Kr 280
2 Peder Amundsgård Nesjestranda og

Skaala
6/2 6/4 6/6 6/5 6/3 30/20 Kr 204

3 Idar Moseng Nora 6/3 6/4 6/5 6/2 6/5 30/19 Kr 146
4 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/6 5/3 6/5 6/5 6/4 29/23



5 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 6/4 6/4 6/5 5/2 6/6 29/21
6 Bjarne Dahle Holmemstranda 6/3 6/3 6/2 6/2 5/3 29/13
7 Rolf H Bakken Reinskytten 6/5 6/4 6/6 6/3 4/1 28/19
8 Steinar Løseth Rindal 5/1 6/5 6/4 6/3 5/3 28/16
9 Lars Halland Rennebu 6/2 5/1 3/1 6/4 6/5 26/13

Klasse V73 30 Skudd
1 Ludvik Gravem Sunndal 6/5 6/5 6/6 6/5 6/4 30/25 Kr 250
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/4 6/5 6/2 6/4 30/20 Kr 190
3 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/4 6/4 6/5 6/2 6/3 30/18 Kr 145
4 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/2 6/4 6/3 6/5 6/3 30/17 Kr 115
5 Olav Solheim Soknedal 5/3 6/2 6/6 6/5 6/3 29/19
6 Odd Dalum Lesja 6/4 6/4 6/6 6/3 5/2 29/19
7 Ola Utgård Lesja 5/3 4/0 4/0 0/0 0/0 13/3
8 Magnar Torsgård Lesja 6/3 4/1 0/0 0/0 0/0 10/4
9 Inge Skamfer Rennebu 0/0 6/1 0/0 0/0 0/0 6/1
10 Per Oldertrøen Tynset 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 2/2

Klasse JEG 30 Skudd
1 Vegard Storsve Vingelen 6/3 6/2 5/1 6/4 5/2 28/12 Kr 196
2 Stig Nesseth Tynset 3/1 6/4 4/1 6/4 6/4 25/14 Kr 132
3 Martin Hugubakken

Nesseth
Tynset 5/3 4/2 3/0 6/3 6/3 24/11 Kr 95

4 Ola Mælan Tynset 5/5 6/2 4/0 4/2 5/2 24/11 Kr 77
5 Tor Magnus Aasheim Vingelen 3/1 4/1 6/0 5/3 4/2 22/7
6 Ove Tobro Vingelen 0/0 6/2 5/3 5/3 5/4 21/12
7 Ole Erik Engset Vingelen 6/1 3/1 4/0 4/2 4/1 21/5
8 Ola Trøeng Vingelen 4/3 5/2 4/2 4/0 3/3 20/10
9 Lars Erik Brevad Lien Vingelen 2/1 3/0 3/1 5/2 2/1 15/5
10 Halvor Rønning Vingelen 3/0 4/0 1/0 1/0 4/2 13/2


